Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KFD5OWBUEF7XFA84XRAX5A

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 9 de Fevereiro de 2018 • Ano VI • Nº 846

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Homologação - Adesão a Ata de Registro de Preços N° 001-

2018-TURISMO - Objeto: Contratação de bandas/atrações para
apresentação no “Benefolia 2018”

• Extrato do 1°Aditivo de Prazo ao Contrato N° 20170929001-
Inexigibilidade N° 05.001/2017-IN. Empresa Contratada: Oftalmoclinica
Ibiapaba Ltda

• Extrato do 1°Aditivo de Prazo ao Contrato N° 20171018001-DA
Inexigibilidade N° 05.002/2017-IN. Empresa Contratada: Oftalmoclinica
Ibiapaba Ltda

• Extrato de Ata de Registro de Preços 002-2018-PMSBT - Pregão
Presencial N° 00.001/2018-SRP - Objeto: Registro de preço visando
aquisição de combustíveis para a frota de veículos das secretaria
municipais.

• Extrato de Ata de Registro de Preços 008-2018-PMSBT - Pregão
Presencial N° 00.001/2018-SRP- Objeto: Registro de preço visando
aquisição de combustíveis para a frota de veículos das secretaria
municipais.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KFD5OWBUEF7XFA84XRAX5A

Sexta-feira
9 de Fevereiro de 2018
2 - Ano VI - Nº 846

Homologações

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXTRATO DO 1° ADITIVO (prazo) AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito- Ce. – SEC. DE SAÚDE. EMPRESA
CONTRATADA: OFTALMOCLINICA IBIAPABA LTDA – OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS
DO GOVERNO ESTADUAL, 13ª, ETAPA, CONFORME RESOLUÇÕES N° 133/2017
– CIB – CE-DE 20/04/2017, N° 17,18,19,20 E 21/2017 – CIR/13ª CRES/TIANGUÁ-CE
DE 26/04/2017. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade nº. 05.001/2017-IN.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. O
presente aditivo justifica-se pela necessidade de prorrogar o prazo de vigência, tendo
em vista a prorrogação das cirurgias eletivas, considerando a fila de espera e que o
prazo até 31/12/2017 é insuficiente. E em conformidade com a resolução n° 57/2017-
CIR/13ªCRES/TIANGU e Oficio n° 085/2017, anexo em processo, celebra se o
presente termo Aditivo. DATA DA ASSINATURA: 29 de Dezembro de 2017
SIGNATÁRIOS: Srª. LETÍCIA MARIA LIMA MACIEL, SECRETÁRIA DE SAÚDE e a
Empresa: OFTALMOCLÍNICA IBIAPABA LTDA, representada neste ato pelo Sr.
FRANCISCO ADAUTO VASCONCELOS FILHO.

PUBLIQUE-SE.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KFD5OWBUEF7XFA84XRAX5A

Sexta-feira
9 de Fevereiro de 2018

3 - Ano VI - Nº 846

Termos Aditivos

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
EXTRATO DO 1° ADITIVO (prazo) AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito- Ce. – SEC. DE SAÚDE. EMPRESA
CONTRATADA: OFTALMOCLINICA IBIAPABA LTDA – OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS
ELETIVAS DO GOVERNO FEDERAL, CONFORME PORTARIA GM/MS
1.294/2017 DE 25 DE MAIO DE 2017 E RESOLUÇÕES N° 152/2017 E
153/2017-CIB/CE;RESOLUÇÕES N° 26,27,28,29 E 30/2017 – CIR/13ª
CRES/TIANGUA DE 19/06/2017. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade
nº. 05.002/2017-IN. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores. O presente aditivo justifica-se pela necessidade de prorrogar o prazo de
vigência, tendo em vista a prorrogação das cirurgias eletivas eletivas do governo
Federal, considerando a fila de espera e que o prazo até 31/12/2017 é insuficiente.
DATA DA ASSINATURA: 29 de Dezembro de 2017 SIGNATÁRIOS: Srª. LETÍCIA
MARIA LIMA MACIEL, SECRETÁRIA DE SAÚDE e a Empresa: OFTALMOCLÍNICA
IBIAPABA LTDA, representada neste ato pelo Sr. FRANCISCO ADAUTO
VASCONCELOS FILHO.

PUBLIQUE-SE.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KFD5OWBUEF7XFA84XRAX5A

Sexta-feira
9 de Fevereiro de 2018
4 - Ano VI - Nº 846

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KFD5OWBUEF7XFA84XRAX5A

Sexta-feira
9 de Fevereiro de 2018

5 - Ano VI - Nº 846

Atas

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KFD5OWBUEF7XFA84XRAX5A

Sexta-feira
9 de Fevereiro de 2018
6 - Ano VI - Nº 846

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KFD5OWBUEF7XFA84XRAX5A

Sexta-feira
9 de Fevereiro de 2018

7 - Ano VI - Nº 846

		2018-02-09T09:27:17+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.